

medycyna estetyczna twarz



MARCELINA
ZIELNIK

Ładne porządki!

Zmęczona, szara cera to skutek wielu miesięcy spędzonych w domu. Te **regenerujące** zabiegi i kosmetyki pomogą jej odzyskać blask.

GeneO+, Gabinet Kosmetyki Lekarskiej Bella w Warszawie

Celem zabiegu GeneO+ są rozjaśnienie i odmłodzenie skóry, zmniejszenie porów i redukcja zmarszczek. Terapia inspirowana jest gorącymi źródłami znanymi z właściwości dotleniających. W jej trakcie dochodzi do reakcji zwanej efektem Bohra – partie skóry poddawane zabiegowi są natleniane. Równocześnie złuszczone jest naskórek, dzięki czemu skóra lepiej wchłania składniki odżywcze zarówno w czasie zabiegu, jak i po nim. Najlepsze efekty daje seria czterech lub pięciu procedur wykonanych w odstępach dwutygodniowych. [www.bella-derm.pl]



Zaawansowany preparat nawilżający z technologią Extremozyme do wszystkich rodzajów skóry, IS Clinical, 320 zł



Regenerujący i rozświetlający krem przeciwzmarszczkowy [C20] Biotic, SVR, 180 zł



Serum z piroglutaminianem miedzi Copper PCA Peptides, Medik8, ok. 300 zł

Belotero Revive

Zabiegi z użyciem wypełniacza Belotero stosuje się, aby zregenerować skórę i usunąć wczesne oznaki starzenia. Preparat poprawia elastyczność i nawilżenie cery, wypełnia drobne, powierzchniowe zmarszczki oraz redukuje zaczerwienienia. Wykorzystuje opatentowaną technologię Dynamic Cross-Linking, która opiera się na kwasie hialuronowym i glicerolu. W trakcie procedury wypełniacz wstrzykuje się w miejsca wymagające rewitalizacji. Efekt odnowienia skóry zauważalny jest od razu po zabiegu.



Sofia
Carson

SkinPen Precision, klinika chirurgii plastycznej i medycyny estetycznej Dr Szczyt w Warszawie

Terapia wykorzystująca SkinPen Precision to rozwiązanie dla osób, które chcą poprawić wygląd cery bez substancji syntetycznych. Aparat wykorzystuje mikromechanikę i podczas każdej sekundy zabiegu tworzy w skórze kilka tysięcy mikrokanalików. Stymuluje w ten sposób naturalne mechanizmy regeneracji skóry, co ją rozświetla i wygładza, zmniejsza także widoczność blizn potrądzikowych oraz przebarwień. Procedura trwa do 40 minut, zwykle pojawiają się po niej zaczerwienienie i obrzęk, które ustępują po dwóch dobach. Pełna rekonwalescencja trwa około tygodnia. [www.drsczyt.pl]